РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                   РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ
   «ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»                         АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                          МУНИЦИПАЛЬНОГО
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                           ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ
 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                        СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
  __________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 января 2014 г. № 8

О постоянной комиссии
при администрации муниципального образования
«Шалинское сельское поселение»  по противодействию коррупции

Во исполнение муниципальной программы противодействия коррупционным проявлениям в муниципальном образовании «Шалинское сельское поселение»  на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования  «Шалинское сельское поселение» от 30 января 2014 года № 4

1. Создать при администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение»  постоянную комиссию по противодействию коррупции и утвердить ее состав согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          Глава администрации
  МО «Шалинское сельское поселение»                                         В. Дмитриев

Приложение
к распоряжению администрации
МО «Шалинское сельское поселение»
от 30 января 2014 года № 8

Состав
постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение» по противодействию коррупции

Дмитриев В.А.                  – глава администрации МО «Шалинское  сельское
                                           поселение», председатель комиссии;
Кольцова В.Ф.                   – главный специалист администрации МО
                                           «Шалинское сельское поселение», заместитель
                                          председателя комиссии;
Семенова Г.В.                   – ведущий специалист администрации МО
                                           «Шалинское  сельское поселение», секретарь
                                           комиссии;
Чавайн Э.В.                       – специалист администрации МО «Шалинское
                                          сельское поселение;
Тимофеева М.Г.                – депутат Собрания депутатов муниципального
                                           образования «Шалинское сельское поселение»,
                                           председатель постоянной комиссии по законности
                                           - и местному самоуправлению (по согласованию).